RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO nº 003/2025
COTA DE BOLSA PIBIC/CNPq

 O professor Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto, lotado no Departamento de Ciências Contábeis do Centro de
Ciências Sociais e Humanas da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado final da seleção de
acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida
junto ao Edital nº 017/2025 - IC UNIFICADO - Cota PIBIC/CNPq.

Matrícula Candidato Nota Classificação
202220385 LAURA MAIDANA 10,00 1º Classificado
202120169 CASSIO RIBEIRO DE SOUZA 9,00 2º Classificado

Santa Maria/RS, 17 de julho de 2025.

Vinícius Costa da Silva Zonatto
Coordenador do Projeto de Pesquisa nº 062584

		2025-07-17T23:32:03-0300